
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 23. MAJA 1970 ST. 12

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o urejanju in 

oddajanju stavbnih zemljišč na območju Ilirska Bistrica

Občina Izola
<

- ODLOK o redu, čistoči in varnosti v javnih kopališčih v občini 
Izola

- POPRAVEK odtoka o prispevku za uporabo mestnega zem- 
ljišča na območju občine Izola

ObčinaKoper ^
- ODLOK o urbanističnem načrtu za mesto Koper - predel 

industrijske cone

Občinska volilna komisija Koper
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor

Občina Piran
- ODLOK o določitvi števila učnih ur za obrambo in zaščito v 

občini Piran
- ODLOK o spremembah in dopoinitvah odloka o izdatkih za 

potne in druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom 
skupščine občine Piran med materialne stroške

:
Občina Postojna
- SKLEP o prednostnem vrstnem redu upravičencev po odloku 

sklada za reševanje stanovanjskega vprašanja udeležencev. 
NOV, ki prebivajo na območju občine Postojna

Občina Sežana
- ODLOK o varstvu civilnih žrtev vojne in vojnega materiala in 

njihovih družinskih članov

OBč!NA !URSKA B)STR)CA
Na podlagi 5. in 10. člena zakona o urejanju in oddajanju stavbne­

ga zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) in 67. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 7. maja 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREJANJU IN 
ODDAJANJU STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Vil. členu odloka o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 

območju občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 11/67) sc dodajo 
trije novi odstavki, ki se glasijo:

„Brcz javnega natečaja se do 31. decembra 1971 oddaja v uporabo 
urejeno ali deloma urejeno stavbno zemljišče za gradnjo družinske 
stanovanjske hiše tudi udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki 
imajo priznan Status borca NOB.

V primeru, če se za isto stavbno parcelo poteguje dvoje ali več 
borcev NOV, sc zanjo obvezno razpiše in opravi javni natečaj in 
zemljišče odda v uporabo najugodnejšemu ponudniku.

Razpis javnega natečaja se objavi na krajevno običajen način in o 
tem obvesti občinski odbor zveze združenj borcev NOV Ilirska Bi-

16. člen sc spremeni tako, da se glasi:
Stavbno zemljišče v družbeni lastnini, na katerem ima pravico 

uporabe občina, oddaja v uporabo občina Ilirska Bistrica/'

3. člen \ ^
22. člen sc spremeni tako, da se glasi:
„Za urejanje stavbnega zemljišča in izvedbo javnega natečaja za 

oddajo stavbnega zemljišča v uporabo, sc pooblašča Stanovanjsko 
podjetje v Ilirski Bistrici."

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-19/67-4/5 Predsednik

'Ilirska Bistrica, 7. maja 1970 Vitomir Dekleva, 1. r.

CBč!NA !ZOLA
Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 

list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) in 102. člena statuta občine Izdaje 
skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 14. maja 1970 sprejčia

ODLOK
O REDU, ČISTOČI IN VARNOSTI V JAVNIH KOPALIŠČIH 

V OBČINI IZOLA

I. Splošne določbe

' l.člen
Z namenom, da sc v javnih morskih kopališčih (v nadaljnjem be­

sedilu kopališča) zagotovi red, čistočo, varnost življenja ljudj in var­
nost premoženja, se morajo obiskovalci kopališča ter uprava kopa­
lišča in njihovo osebje ravnati po določilih tega odloka.

2. člen
Kopališča na območju občine Izola so: Belvedere, Simonov zaliv, 

Pri svetiiniku in Avtocamp Jadranka.

Kopališča morajo biti v kopalni sezoni odprta neprekinjeno od 8. 
do 19. ure.

Območje, namenjeno za kopališče, mora biti vidno označeno.

3. člen
Uprava kopališča mora skrbeti, da bodo na kopališču usposobljeni 

delavci za vzdrževanje reda in čistoče ter nudenje prve pomoči.

4. člen
Preden se kopališče odpre, mora pristojni upravni organ ugotoviti, 

če so izpolnjeni vsi pogoji za red, čistočo in varnost, ki so predpisani 
v tem odloku ali drugem predpisu.

5. člen
Otroci do 7. leta starosti ne smejo v kopališče brez spremstva 

osebe, ki ji je otrok zaupan v varstvo.



78 »URADNE OBJAVE« St. 12 — 23. maja 1970

H. Ukrepi za red, čistočo in varnost v kopališčih

6. člen
Pooblaščeni delavec uprave kopališča mora preprečiti vstop na 

kopališče vinjenim osebam, ki povzročajo nered.

fčlen

Obiskovalci ne smejo poškodovati kopališčnih naprav.
Po uporabi slačilnice jo mora obiskovalec zapustiti v takšnem 

stanju, kot je bila pred uporabo.

Škodo, ki jo obiskovalec povzroči po lastni krivdi, mora poravnati 
pooblaščenemu delavcu uprave kopališča.

8. člen
Obiskovalci kopališča morajo vse odpadke ter druge predmete, ki 

jih zavržejo, odlagati v košarico za odpadke.

9. člen
V kopališču je prepovedano:
1. plavati ali skakati v moqe na mestih, ki niso za to določena;
2. odmetavati cigaretne ogorke ali neugašene vžigalice na kraju, 

kjer bi lahko nastal požar;
3. voditi psa ali druge živali v kopališče;
4. razbijati steklene, kovinske ali druge predmete ali razmetavati 

razbitine takih predmetov na območju kopališča, na kopnem ali v 
morju;

5. pisati, risati in čečkati po zidovih, ograjah in drugod na na­
pravah kopališča;

6. igrati žogo ali druge podobne igre na način, ki bi motil ali 
ogrožal ostale obiskovalce kopališča;

7. ribariti v morju, ki pripada kopališču;
8. loviti ribe s podvodno puško, tmki in ostmi;
9. voziti z motornimi čolni in jadrnicami med kopalci v kopališču 

do 200 m od obale. Izjemoma smejo motorni čolni in jadrnice pri­
stajati v kopališču, na za to določenih mestih, vendar z minimalno 
hitrostjo, ki ne ogroža kopalcev;

10. postavljati ali odlagati predmete (košare, steklenice itd.) na 
takih mestih, kjer to ovira prosto pot ali utegne povzročiti nesrečo;

11. prodajati sadje in druga živila, predmete za splošno uporabo, 
igrače itd., brez dovoljenja. /

Tekmovanja in treningi plavanja in drugih vodnih športov se lahko 
opravijo v kopališču le v sporazumu z upravo kopališča in tako, da to 
ne ovira obiskovalcev.

10. člen
Vsako kopališče mora imeti:
1. Čoln za reševanje, belo oplcskan in z oznako rdečega križa na 

obeh bokih.
V času ko je kopališče odprto, mora biti čoln v stalni pripravlje­

nosti; upmvlja ga nautično usposobljen delavec, ki je oblečen v ru­
meno majico.

V čolnu morajo biti rezervna vesla, sidro, drog s topo konico ter 
potrebna dolžina vrvi primerne debeline.

Čoln mora imeti tudi dva okrogla rešilna pasova, privezana na 
najmapj 20 m dolgi vrvi.

Čoln mora biti na mestu, od koder sc lahko takoj ukrepa, ves čas, 
ko je po urniku kopališče odprto.

2. Na vidnem mestu obešena najmanj dva okrogla rešilna pasova 
na 23 m dolgi vrvi;

3. Nosila in omarico za prvo pomoč, opremljeno s predpisanim 
sanitetnim priborom in materialom za nudenje prve pomoči pri ne­
srečah vmorskih kopališčih;

4. Telefon in seznam telefonskih številk dežurnega zdravnika, 
reševalne postaje, gasilske službe, Postaje milice in Luške izpostave;

5. Prostor in omaro za shranjevanje vrednostnih predmetov ko­
palcev;

6. Na vidnem mestu cenik uslug, ki jih nudi uporabnikom kopa­
lišča.

H!. Dolžnosti in pravice uprave kopališča 
in njegovega osebja

11. člen
Uprava kopališča je dolžna skrbeti za red in čistočo na plažah, v 

slačilnicah ip drugih prostorih v kopališču, kakor tudi na površini 
morja, ki pripada kopališču. Prav posebno mora skrbeti, da niso od­
rejeni dohodi v morje spolzki. Skrbeti mora, da so kopališke naprave 
(tobogani, vrtiljaki itd.) tako urejene in vzdrževane, da ne predstav­
ljajo nevarnosti za uporabnike teh naprav.

12. člen
Pooblaščeni delavci uprave kopališča imajo pravico in dolžnost 

opomniti kršitelja določil tega odloka, in ga odstraniti s kopališča.

13. člen
Pooblaščeni delavec uprave mora opozoriti kopalce o pojavu ne­

varnih morskih rib v bližini kopališča ali kadar kopalcem grozi 
kakšna druga nevarnost.

t
14. člen

Delavec kopališča mora opozoriti kopalce, ki se kopajo v razbur­
kanem moiju ali plavajo izven območja določenega za kopanje, da so 
izpostavljeni življenjski nevarnosti.

15. člen \
Uprava kopališča mora ta odlok izobesiti na vidnem mestu v ob­

močju kopališča.

!V. Kazenske določbe

16. člen
Z denarno kaznijo do 1000 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 

prekršek po 3. členu, 4. členu, 10. členu točka 1 in po 11. členu.
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna 

oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz pravnega odstavka tega člena.

17. člen
Z denarno kaznijo do 500 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 

prekršek po tretjem odstavku 2. člena, 9. člena, točka 7 in 9, po 10 
členu, točka 3, po 13. členu in po 14. členu.

Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna 
oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

18. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 

prekršek po drugem odstavku 2. člena, 5. člena, 6. člena, 9. člena, 
točka 10, po 10. členu, točka 4 in 5 in po 15. členu.

Z denarno kaznijo do 100 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna 
oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

19. člen
^ Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 
po 9. členu, točka 7, 8 in 9.

20. člen
Z denarno kaznijo do 100 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 

po 9. členu, točka 10.

21. člen
Z denarno kaznijo po 50 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 

po 9. členu, točka 3 in 4.

22. čler.
Z denarno kaznijo 5 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po 8.

členu in 9. členu, točka 1,2, 5, in 6.

23. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga napravi mladoletnik, ki še ni 

dopolnil 16 let starosti, se s predpisano denarno kaznijo kaznujejo 
njegov! starši, oz. osebe, kijih nadomeščajo, če je prekršek posledica 
tega, ker niso pazili na mladoletnika.



st. 12 — 23. maja 1970
-URADNE OBJAVE« 79

24. eten
Uradne osebe smejo izterjati denarno kazen iz 22. čiena takoj na 

mestu od tistih, ki jih zaiotijo pri prekršku, za katerega je predpisana 
ta kazen.

25. č!en
Poieg detavcev miiice, se smatrajo za uradne osebe, kadar uprav- 

!jajo svojo dolžnost, po tem odloku še:
a) mestni redar;
b) pooblaščeni delavec uprave kopališča;
c) pooblaščeni delavec Luške izpostave.
Prediog za uvedbo postopka o prekršku po tem odtoku, podajo 

uradne osebe iz prvega odstavka tega člena.

7. program izgradnje krajevnega telefonskega omrežja industrijske 
cone;

8. ekonomsko obdelavo industrijske cone;
9. maritimno rešitev industrijske cone (št. elaborata 115);
10. generalni načrt industrijske cone (programska zasnova teh­

nično poročilo, zbirni načrt posameznih rešitev in pravilnik za izva­
janje urbanističnega načrta).

3. člen
Dokumentacija urbanističnega načrta je podlaga za izdelavo zazi­

dalnih načrtov in za določanje lokacij ter urbanističnih pogojev pri 
urejanju in uporabi zemljišč v industrijski coni Koper.

V. Končne določbe

26. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-34/70

tz.)a, 14. maja 1970 Predsednik:
JERNEJ HUMAR, I r.

4. člen
Urbanistični načrt vzdržuje in dopolnjuje s sprejetimi spremem­

bami za strokovne zadeve s področja urbanizma od skupščine občine 
Koper pooblaščena delovna organizacija.

5. člen <
Urbanistični načrt mora biti na vpogled zainteresiranim občanom, 

delovnim in drugim organizacijam ter organom pri upravnem organu 
občine Koper, pristojnem za urbanistične zadeve.

POPRAVEK
ODLOKA O PRISPEVKU ZA UPORABO 

MESTNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBClNE IZOLA
V 6. členu odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na 

območju občine Izola (Uradne objave, št. 24/69) je bi! pod drugo 
alineo, točka a) napačno napisan prispevek „0,9", ki se pravilno glasi 
„0,09 dinarjev".

SKUPŠČINA OBČINE IZOLA/

OBČtNA KOPER

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 14. maja 1970 sprejela

ODLOK
O URBANISTIČNEM NAČRTU ZA MESTO KOPER 

- PREDEL INDUSTRIJSKE CONE

1. člen
Sprejme sc urbanistični načrt za mesto Koper - predel indu­

strijske cone (v nadaljnjem besedilu: urbanistični načrt).
Urbanistični načrt določa ekonomsko-tchnične in arhitektonske 

osnove za razvoj in ureditev območja, ki je z odlokom o urbanistič­
nem programu občine Koper, Izola in Piran (Uradne objave, št. 
17/68) predvideno za industrijsko cono Koper.

2. člen
Urbanistični načrt vsebuje tekstualno in grafično gradivo, ki ga je 

pripravi! Invcst-biro Koper ob sodelovanju podjetja Projekt — nizke 
zgradbe Ljubljana in Projektivnega biroja Luke Koper v letih 1968 in 
1969 (št. elaborata 67/33).

Urbanistični načrt obsega naslednje dokumente:
1. hidrotehnično ureditev industrijske cone - program (št. elabo­

rata K 147 in K 155);
2. hidrotehnično ureditev industrijske cone — priloge (št. ela­

borata K 147 in K 155);
3. idejno prometno rešitev industrijske cone;
4. elektroenergetsko omrežje in naprave industrijske cone;
5. študijo vodne preskrbe industrijske cone;
6. vodovodno omrežje industrijske cone;

6. člen
Z namenom, da se zagotovi skladen razvoj ureditvenega območja

za mesto Koper, zlasti rešitve infrastrukturnih objektov, je potrebno
urbanistični načrt dopolniti, in sicer:
a) V roku dveh mesecev od dneva veljavnosti tega odloka je po­

trebno:
1. izdelati rešitev organske povezave industrijske cone z ostalim de­

lom Kopra;
2. v pravilniku za izvajanje urbanističnega načrta je potrebno dolo­

čiti industrijske dejavnosti, ki ne morejo biti locirane v indu­
strijski coni zaradi emisij, ki jih s svojo tehnologijo povzročajo 
(prekomerno onesnaženje ozračja in morja prekomeren hrup, 
smrad in podobno);

3. določiti rezervate za dodatne ranžirne kapacitete tirnih naprav in 
objektov ob sedanjih tirnih napravah;

4. dopolniti elaborata prometnih povezav z idejno rešitvijo križanja 
železnice z nadzemnimi instalacijami za transport tekočih goriv za 
železniško povezavo severnega dela cone A ter z idejno rešitvijo 
železniške povezave in omrežja cone B;

5. dopolniti elektroenergetski elaborat z dokončno izbiro distribu­
cijske visoke napetosti v industrijski coni in predvidenimi mož­
nostmi za zagotovitev specifičnih napetosti za posamezne odje­
malce; #

6. dopolniti elaborat PTT omrežja z rešitvijo povezave telefonskega 
omrežja industrijske cone na zunanje omrežje skladno z razvojnim 
program PTT.

b) V roku šestih mesecev od dneva veljavnosti tega odloka je po­
trebno:

1. pripraviti korekcijo in dopolnitev študije odvodnjavanja mete­
ornih in tranzitnih voda s tem, da se upoštevajo najkrajši možni 
odvodi teh voda v moije;

2. uskladiti elaborat fekalne kanalizacije s sprejetim konceptom od­
vajanja fekalnih voda Kopra; za čistilno napravo in dejavnost od­
stranjevanja trdnih odpadkov fekalne kanalizacije je predvideti 
ustrezni rezervat;

3. dopolniti vodnogospodarsko študijo s tem, da se poleg projek­
tirane trase prestavljene reke Rižane upošteva še sedanja trasa 
reke; ,

4. izdelati projekt ctapnosti nasipavanja površin na določeno koto v 
skladu s projektom odvodnjavanja;

5. kartografsko prikazati v ekonomskem delu elaborata obdelano 
coniranje tipov dejavnosti po naravnih in infrastrukturnih da­
nostih v coni A in B industrijske cone ter kartografsko prikazati in 
tekstualno utemeljiti začasno območje, predvideno v coni C za 
preselitev objektov iz cone A in B;

6. pripraviti okvirno študijo etapnosti izgradnje infrastrukturnih ob­
jektov in naseljevanja industrijske cone ter dopolniti pravilnik za 
izvajanje urbanističnega načrta z določbami o pogojih za lokacije 
izven programiranih etap;



URADNE OBJAVE-
St. 12 — 23. maja 1970

7. korigirati in dopolniti elaborat o cestnih povezavah industrijske 
cone na zunanjo cestno omrežje z določitvijo industrijske cone na 
zunanje cestno omrežje z doiočitvijo števila in reda priključkov 
notranjega cestnega omrežja na zunanje ob upoštevanju karak­
teristik zunanjih cest:

8. grafično prikazati in tekstualno utemeljit; novo lokacijo za pot­
niško in lokotovomo železniško postajo na območju sedanje to­
vorne postaje Koper:

9. ponovno oceniti umestnost lokacije in graditve luke za razsute 
tovore.

c) V roku šestih mesecev po sprejetju idejnega projekta obalne ceste 
Škofije-Sečovlje se dokončno določi prQstorskc elemente za 
priključke notranjega cestnega omrežja industrijske cone na obal 
no cesto Škofije-Sečovlje.

d) Ob sprejetju urbanističnega načrta za mesto Koper sc urbanistični 
načrt uskladi z elementi urganističnega načrta za mesto Koper.

7. člen
Pri določanju urbanističnih, ureditvenih in drugih pogojev za lo­

kacije objektov v industrijski coni je potrebno zlasti skrbno presojati 
primernost lokacij posameznih dejavnosti oziroma objektov glede na 
škodljive emisije, ki jih lahko povzročajo ter glede na zahteve, kijih 
terja njihov tehnološki proces.

8. člen
Dopolnitve iz 6. člena tega odloka sprejme občinska skupščina v 

skladu z določbami 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-1/69
Koper, 14. maja 1970 PREDSEDNIK

Miro Kocjan, 1. r.

OBČ!NSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV V OBČINSKI ZBOR 

SKUPŠČINE OBČINE KOPER DNE 10. MAJA 1970
Občinska volilna komisija za volitve odbornikov občinske skup­

ščine v Kopru djc na podlagi 101. člena zakona o volitvah odbor­
nikov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) naslednje po­
ročilo:

V volilni enoti št. 16 je 637 volilccv.
Na nadomestnih volitvah odbornikov občinskega zbora dne 10. 

maja 1970 je volilo 579 volilccv.
Kandidirala sta dva kandidata, in sicer:
1. EABIJ VALENTIČ, kije dobil 442 glasov,

' 2. RINALD BRAJNIK, ki je dobil 182 glasov.
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika občinskega zbora je bil izvoljen EABIJ VALENTIČ 
Št. 56/70
Koper, 11. maja 1970 

TAJNIK +
DRAGO VODOPIVEC, 1. r.

ČLAN
JURIJ BEVK, I. r.

PREDSEDNIK 
PAVEL GROM, 11. r.

OBČtNA P!RAN
Na podlagi drugega odstavka 144. člena zakona o narodni 

obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. aprila 1970 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA UČNIH UR 

POUKA ZA OBRAMBO IN ZAŠČITO V OBČINI PIRAN

. l.člcn
Pouk za obrambo in zaščito je obvezen za vse občane od dopol­

njenega 16. do dopolnjenega 65. leta starosti, če so ga zmožni obi­
skovati.

2. člen
Pouk prebivalstva sc sestoji iz osnovnega in dopolnilnega pouka.
Osnovni pouk, ki zajema vse občane od dopolnjenega 16. do do- 

polnjenega 65. leta starosti, izvzemši osebe iz 141. člena zakona o 
narodni obrambi, ki so končale pouk med šolanjem na osnovni, 
srednji, višji ali visoki šoli, ter osebe, ki so odslužile vojaški rok ali 
končale pouk iz 143. člena zakona o narodni obrambi, sme skupaj 
trajati 30 učnih ur.

Dopolnilni pouk zajema vse občane, ki so končali osnovni pouk 
za obrambo in zaščito in sme trajati največ 10 ur na leto.

Pouk prebivalstva se organizira in izvaja v obliki predavanj, tečajev 
seminarjev, praktičnih vaj ali na drug primeren način.

3. člen
Osnovni pouk obveznikov, ki so razporejeni v enote civilne za­

ščite, sme trajati skupaj dp 100 učnih ur, dopolnilni pa do 10 ur na 
leto.

Občani, ki so razporejeni v enote civilne zaščite, so dolžni obisko­
vati pouk iz prvega odstavka tega člena.

Pouk pripadnikov teritorialne obrambe se opravlja po zakonu o 
vojaški obveznosti.

4. člen
Pouk za obrambo in zaščito se izvaja praviloma izven delovnega 

časa.
Svet za narodno obrambo je pooblaščen, da z načrtom za vsako 

leto natančneje določi število učnih ur za posamezne kategorije 
obveznikov v okviru določb tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 8-1/70
Piran, 23. aprila 1970 Predsednica:

JOLANDA KOS, 1. r.

^ / '

' *
Na podlagi 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 

Piran na 9eji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. 
aprila 1970 sprejela

. ODLOK
'O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O IZDATKIH 

ZA POTNE IN DRUGE STROŠKE, KI SE PRIZNAVAJO UPRAV­
NIM ORGANOM SKUPŠČINE OBČINE PIRAN MED MATE­

RIALNE STROŠKE

1. člen
V nazivu odloka o izdatkih za potne in druge stroške, ki se pri­

znavajo upravnim organom skupščine občine Piran med materialne 
stroške (Uradni glasnik, št. 15/65 in 16/66), se beseda „skupščine" 
črta.

2. člen
V prvem odstavku 4. etena se besedilo: „60 din" nadomesti z 

besedilom: „80 din**.

3. člen t
V drugem odstavku 5. člena se besedilo: „60 din** nadomesti z 

besedilom: „80 din**, doda pa se tretji odstavek, ki se glasi:
„Med materialne stroške se prizna tudi povrnitev dejanskih stro­

škov za prenočišče na službenem potovanju, kar se izkaže z ra­
čunom, vendar se v tem primeru dnevnica zmanjša za 30 %.**



St. 12 — 23. maja 1970
»URADNE OBJAVE« 81

4. člen ,
Tretji odstavek 6. člena se spremeni in se g!asi:
„V primerih, ko zaradi nujnosti izvršitve siužbene naloge ne pride 

v poštev javno prevozno sredstvo ali v kraj službenega potovanja ne 
vozijo javna prevozna sredstva, se upravnim organom prizna med 
r-aterialne stroške za vsak prevoženi kilometer 0,70 din."

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 114-1/70
Piran, 23. aprila 1970 Predsednica:

JOLANDA KOS, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA

Upravni odbor sklada za reševanje stanovanjskih vprašanj borcev 
NOV, ki stalno prebivajo na območju občine Postojna, je na svoji 2. 
redni seji dne 14. maja 1970 sprejel naslednji

SKLEP:

1. Sprejme se lista o prednostnem vrstnem redu upravičencev po 
odloku in statutu sklada za reševanje stanovanjskega vprašanja 
udeležencev NOV, ki prebivajo na območju občine Postojna in 
sicer:

za nakup stanovanj,
b) za posojila za nakup stanovanj,
c) za posojila za preureditev in popravila stanovanj, 
č) za posojila za dograditev stanovanj.

2. V listo o prednostnem vrstnem redu so uvrščeni upravičenci v L 
in 11. nujnostno skupino.

3. Lista o prednostnem vrstnem redu za dodelitev najemnih stano­
vanj in posojil za nakup, preureditev in popravila ali dograditev 
stanovanj iz 2. točke je sestavni del tega sklepa.

4. Upravičenec, ki se z vrstnim redom ne strinja, lahko vloži ugovor
v 15 dneh od objave liste oziroma od dneva, ko je obveščen o 
uvrstitvi, na upravni odbor. Odločitev upravnega odbora je do­
končna. *

5. Zahtevki iz H. nujnostne skupine bodo rešeni potem, ko bodo 
rešeni zahtevki iz L nujnostne skupine.

6. Ta sklep in lista o prednostnem vrstnem redu se objavi v Uradnih 
objavah in na oglasnih deskah na sedežu skupščine občine Po­
stojna ter na krajevnih uradih Planina, Pivka in Hruševje.

Št. 010-1/69 
Postojna, 14. maja 1970.

PREDSEDNIK UPRAVNEGA ODBORA 
Elo Garzarolli, 1. r.

LISTA PREDNOSTNEGA VRSTNEGA REDA 
ZA NAKUP STANOVANJ

Skupina L
1. Mestek Alojz, Postojna, Ljubljanska 4 - garsonjera 180
2. Šepec Lado, Postojna, Greg. dr. 3 - trisobno 140
3. Brezigar dr. Aleksander, Postojna, Ul. 1. maja 5 — garsonjero 140

140 
135 
125 
120 
115 
115 
100 
100

4. Melink Leopold, Pivka, Prečna 1 - trisobno
5. Cematič Evgen, Postojna, Jenkova 3/d - trisobno
6. Pangerc Franc, Postojna, Tržaška 44 - trisobno
7. Batagelj Avgust, Postojna, Tržaška 22 - dvosobno
8. Poljšak Stanislav, Postojna, Greg. dr. 15 - dvosobno
9. Stegel Andrej, Postojna, Ljubljanska 7 - dvosobno

10. Grželj Peter, Postojna, Jenkova 3/d - dvosobno
11. Jurca Antonija, Postojna, Ljubljanska 15 — enosobno

Skupina 11.
1. Urh Anton, Postojna, Ljubljanska 62 - dvoinpolsobno
2. Likon Vida, Postojna, Ul. 1. maja 14 — dvosobno
3. Jurca Miro, Postojna, Ljubljanska 7 - dvosobno
4. Jankovič Vera, Postojna, Greg. dr. 5 - dvosobno

95
95
85
80

5. Orel Aleksander, Postojna, Jamska 3 — trisobno 80
6. Ošaben Marija, Postojna, Volaričeva 4 - garsonjero 75
7. Milavec Fani, Postojna, Kolodvorska 1/b — dvosobno 70
8. Cevna Matija, Postojna, Jamska 9 - dvosobno 55

LISTA PREDNOSTNEGA VRSTNEGA REDA 
ZA POSOJILO ZA NAKUP STANOVANJ

Skupina I.
1. Opara Ivanka, Orehek 31 160 40.000
2. Možina Milan, Grobišče 18 155 20.000
3. Čehovin Ludvik, Postojna, Ljubljanska 42 150 40.000
4. Bajc Frančiška, Postojna, Kosovelova 2 130 50.000
5. Zadnik Darko, Razdrto 47 120 40.000
6. Jager Anton, Bukovje 3 105 30.000

Skupina 11.
1. Česnik Marjan, Postojna, Vojkova 21 90 50.000
2. Žele Antonija, Planina 2 75 40.000
3. Furlan Alojz, Postojna, Tržaška 45 70 40.000

LISTA PREDNOSTNEGA VRSTNEGA REDA 
ZA DOGRADITEV STANOVANJ

Skupina I.
1. Furlan Jakob, Predjama 41 100 20.000
2. Sever Jožefa, Postojna, Pod Ostr. vrhom 36 95 15.000
3. Doles Katarina, Postojna, Kot 21 75 15.000
4. Santelj Edo, Prestranek 62 75 10.000

Skupina 11.
1. Glažar Jože, Slavina 60 55 6.000
2. Morave Alojz, Slavina 63 40 10.000

USTA O PREDNOSTNEM VRSTNEM REDU 
ZA ADAPTACIJE IN POPRAVILA STANOVANJ

SKUPINA I

Ime in priimek Bivališče Točk Odobr.

1. Mijatovič Stanislav Rakitnik 23 230 25.000
2. Ostanek Anton Strmica 14 195 7.000
3. Malnaršič Jakob Matenja vas 13 195 30.000
4. Milharčič Jurij Goriče 38 195 20.000
5. Markovič Rudi Strane 16 190 10.000
6. Ambrožič Alojz Hruševje 48 190 15.000
7. Sedmak Jože Zagorje 19 185 20.000
8. Stegu Albin Postojna, Soška 1 185 30.000
9. Turk Terezija Predjama 42 180 15.000

10. Žetko Franc Volče 7 175 10.000
11. Cucek Slavko Dol. Košana 22 170 30.000
12. Valenčič Ignac Jurišče 93 170 20.000
13. Simšič Ana Bolsko 12 170 10.000
14. Gorjanc Jakob Hrenovice 4 170 15.000
15. Samsa Ludvik Stara Sušica 9 165 10.000
16. Cesnik Lovrenc Drskovče 9 *165 20.000
17. Turk Mira Orehek 30 165 15.000
18. Krivec Jože Tmje 72 165 30.000
19. Slabnik Franc Pivka, Javorniška 11 165 25.000
20. GlažA Maijan Jurišče 72 160 17.000
21. Rebec Franc Palčje 25 160 20.000
22. Kapelj Štefka Pivka, Pod nasipom 8 160 10.000
23. Kiren Jakob Zagorje 102 160 10.000
24. Penko Antonija Nadanje Selo 47 155 10.000
25. Šuštaršič Pavel Zalog 28 155 25.000
26. Žele Ludvik Slavina 50 150 10.000
27. Bergoč Franc Koče 32 150 10.000



82 URADNE OBJAVE« St. 12 — 23. maja 1970

28. Krnelj Jožefa Koče 37 150' 30.000 100. Markovič Mara Postojna, Tržaška 4^7 115 8.000

29. Biščak Franc Buje 7 150 30.000 101. Ženko Alojz Koče 30 110 10.000

30. Slejko Miro Predjama 33 150 20.000 102. Novak Kristina Dolnja Košana 38 110 20.000

31. Vadnja! Andrej Zagorje 72 150 10.000 103. Fatur Štefanija Zagorje .22 110 10.000

32. Simšič Karoiina Belsko 19 150 10.000 104. Cič Stanislava Hrenovice 9 110 15.000

33. Gril Jože Hrenovice 10 150 10.000 105. Modic Anton Mah Otok 10 110 5.000

34. Velikonja Franc Jurišče 36 150 10.000 106. Smrdelj Alojz Trnje 36 110 10.000

35. Glažar Terezija Koče 23 145 10.000 107. Štrukelj Ivanka Trnje 48 110 20.000

36. Maver Marija Koče 45 145 10.000 108. Smrdu Ivan Stara vas 5 110 10.000

37. Klebčar Anton Nova Sušica 20 145 20.000 109. Abram Ivan Koče 7 110 5.000

38. Šajn Franc Jurišče 8 145 6.000 110. Čehovin Jernej Postojna, Jamska 16 110 30.000

39. Žužek Franc Jurišče 1 145 10.000 111. Poljšak Franc Planina 72 105 30.000

40. Sedmak Ivan Jurišče 48 145 15.000 112. Pandru Antonija Studeno 66 105 15.000

41. Pavlovič Anton Palčje 23 145 20.000 113. Penko Jože Nadanje Selo 16 105 10.000

42. Krnel Marija Nadanje Selo 54 145 6.000 114. Tominc Anton Šmihel 34 105 5.000
V43. Jurjevič Janez Šmihel 40 145 5.000 115. Kljun Anton Hrenovice 45 105 4.000

44. Santelj Ivan Šmihel 65 145 10.000 116. Srebotnjak Milan Orehek 26 105 5.000
45. Frank Ivan Predjama 28 145 20.000 117. Kovač Rafael Palčje 105 25.000
46. Celhar Ivan Pivka, Pod nasipom 13 145 30.000 118. Požar Jože, Alojzija Petelinje 67 105 10.000
47. Krebelj Marija Nadanje Selo 54 145 5.000 119. Lenassi Viktor Šmihel 12 100 15.000
48. Šajn Ivan Jurišče 51 140 20.000 120. Maver Jožefa Slavina 4 100 15.000
49. Brajlih Blaž Strane 4 140 3.000 121. Žigman Franc Koče 9 100 10.000
50. Škvarča Ivana Gorenje 6 140 10.000 122. Prelaz Andrej Studeno 87 100 7.000
51. Nemec Franc Postojna, Tržaška 63 140 8.000 123. Bizjak Janez Žeje 20 100 20.000
52. Kerčmar Tončka Planina 132 135 10.000 124. Ogrizek Miro Rakitnik 16 100 15.000
53. Mrhar Anton Gorenje 21 135 10.000 125. Grželj Anton Volče 6 100 7.000
54. Mahnič Antonija Hrenovice 16 130 5.000 126. Šabec Viktor Zagorje 58 100 10.000
55. Jenček Jože Predjama 23 130 10.000 127. Šajn Ivana Jurišče 18 100 10.000
56. Zorman Ana Hrašče 27 130 15.000 128. Šajn Riko Jurišče 19 100 10.000
57. Jakin Jože Prestranek 37 125 25.000 129. Kalister Alojz Jurišče 80 100 8.000
58. Vodopivec Jože Rakitnik 18 125 15.000 130. Žužek Anton Jurišče 83 100 5.000
59. Škrlj Franc Rakitnik 15 125 15.000 131. Križaj Ivanka Orehek 9 100 10.000
60. Mavtinger Anton Dol. Košana 11 125 10.000 132. Abram Ivan Palčje 50 100 8.000
61. Bratož Marija Parje 14 125 10.000 133. Mejak Anton Šmihel 23 100 10.000
62. Šajn Oskar Jurišče 12 125 15.000 134. Dekleva Ana Landol 18 100 7.000
63. Cesnik Ivana Palčje 24 125 10.000 135. Doles Jože Landol 28 100 15.000
64. Rebec Ivan Palčje 15 125 15.000 136. Vekar Frančiška Studenec 12 100 5.000
65. Simšič Stefan Brezje 3 125 10.000 137. Turk Justina Hrenovice 6 100 5.000
66. Bajc Alojz Strane 15 125 10.000 138. Srebotnjak Janez Hrenovice 19 100 15.000
67. Tominc Jože Strane 6 125 5.000 139. Cič Ivanka Brezje 1 100 8.000
68. Kovačič Franc Pivka, Pod Primožem 19 125 15.000 140. Brezec Anton Veliko Ubeljsko 17 100 5.000
69. Vadnjal Milka Zalog 1 125 25.000 141. Cevna Anton Veliko Ubeljsko 35 100 5.000
70. Ambrož Jernej Grobišče 14 125 20.000 142. Premrl Janez Predjama 45 100 15.000
71. Kontelj Jože Kal 77 125 10.000 143. Požar Franc Predjama 8 100 15.000
72. Bole Andrej Koče 41 120 10.000 144. Kočevar Tončka Hruševje 20 100 5.000
73. Krnel Marija Koče 6 120 20.000 145. Posega Miro Mala Brda 9 100 10.000
74. Trčelj Antonija Prestranek 1 120 15.000 146. Posega Pavel Slavinje 1 100 7.000
75. Jenček Franc Strmica 3 120 20.000 147. Bčrgoč Janez Orehek 5 100 5.000
76. Sluga Ivan Žeje 17 120 20.000 148. Mihelčič Alojz Mali Otok 15 100 25.000
77. Fatur Janez Zagorje 33 120 10.000 149. Volk Stanko Suhorje 40 100 15.000
78. Gcrželj Franc Jurišče 9 120 10.000 150. Šuštaršič Jemej Postojna, Jurčičeva 4 100 15.000
79. Ludvik Julijana Jurišče 67 120 8.000 151. Vodopivec Franc Petelinje 36 100 10.000
80. Zadel Anton Jurišče 81 120 10.000 152. Želodec Franc Petelinje 61 100 15.000
81. Želko Karel Narin 52 120 20.000 153. Požar Ivan Pivka, Javorniška 6 100 50.000
82. Tominc Ivan Šmihel 39 120 5.000 *154. Urbas Franc Planina 14 100 10.000
83. Rupnik Frančiška Hrenovice 3 120 5.000 155. Glažar Jože Orehek 3 100 15.000
84. Poljšak Jakob Gorenje 16 120 8.000 156. Miklavčič Amalija Studeno 13 95 20.000
85. Gomjanc Franc Rakulik 7 120 6.000 157. Simšič Danilo Studeno 86 95 20.000
86. Ostanek Anton Mali Otok 14/a 120 20.000 158. Jenček Ivan Strmica 15 95 10.000
87. Blažek Vladimir Veliki Otok 47 120 30.000 159. Birsa Karlo Veliko Ubeljsko 6 95 7.000
88. Bajc Marija* Postojna, Pot na Pol. 7 120 15.000 160. Križman Ivan Bukovje 44 95 10.000
89. Bajc Jožefa Goriče 4 120 10.000 161. Stefančič Maks Bukovje 7 95 5.000
90. Kljun Ivan Zagorje 71 120 20.000 162. Grželj Vladimir Belsko 39 95 25.000
91. Ogrizek Janja Neža Strmica 12 115 15.000 163. Lumbar Anton Slavinje 14 95 8.000
92. Humar Rudi Nova Sušica 16/a 1156 10.000 164. Podboj Franc Postojna, Kolodvorska 18 95 8.000
93. Zadel Viktor Jurišče 58 115 10.000 165. Bajc Marija Postojna j Pod Ostr. vr. 24 95 10.000
94^ Čeligoj Anton Palčje 63 115 10.000 166. Penko Franc Petelinje 27 95 10.00095. Milavec Andrej Studenec 18 115 10.000 167. Runtič Ivan Kal 75 95 15.00096. Marinšek Frančiška Bukovje 23 115 10.000 168. Smrdelj Antonija Kal 16 95 5.00097. Gerželj Ivan Belsko 41 115 15.000 169. Lovrič Frančiška Planina 137 95 15.00098. Kobal Hilda Slavinje 3 115 25.000 170. Vekar Slavko Goriče 29 95 10.00099. Žužek Emil Postojna, Pod Ostr. vr. 11 115 10.000 171. Sluga Franc Prestranek 12 85 10.000



gt. 12 — 23. maja 1970 URADNE OBJAVE« 83

172. Prelc Ivan Nova Sušica 24 85 10.000
173. Komar Anton

in Nace Razdrto 33 85 10.000
174. Dekleva Pepca Postojna, Tržaška 1^ 85 10.000
175. Bele Jožefa Trnje 19 85 5.000
1?6. Tomažič Ivanka

in Jože Postojna, Jeršiče 11 85 10.000
177. Krnel Peter Koče 62 80 10.000
178. Cesnik Anton Palčje 42 80 6.000
179. Magajna Ana Goriče 20 80 5.000
180. Mlač Tomaž Veliko Ubeljsko 14 80 5.000
181. Natlačen Franc Veliko Ubeljsko 20 80 10.000
182. Simšič Andrej Belsko 1 80 20.000
183. Jurca Alojz Bukovje 30 80 20.000
184. Šabec Kristina Hruševje 7 80 10.000
185. Konobelj Edvard Hruševje 19 80 5.000
186. Biasizzo Pepca Orehek 56 80 10.000
187. Likon Ivan Stara vas 7 80 10.000
188. Šantelj Ivana Šmihel 24 80 10.000
189. Petrovčič Franc Planina 156 75 15.000
190. Albreht Franc Planina 62 75 7.500
191. Tušar Francka Slavina 2 75 5.000
192. Doles Jože Slavina 8 75 15.000
193. Sore Franc Slavina 49 75 15.000
194. Bricelj Marija Slavina 1 75 5.000
195. Cetina Miro Studeno 11 75 15.000
196. Kobal Jakob Studeno 17 75 15.000
197. Debevec Alojz Studeno 51 75 15.000
198. Ostanek Franc Studeno 58 75 15.000
199. Turk Milena Studeno 72 75 15.000
200. Simčič Ivan Studeno 74 75 15.000
201. Bergoč Jože Žeje 15 75 15.000
202. Skrij Anton Rakitnik 37 75 5.000
203. Čopič Marija Zagorje 101 75 7.000
204. Jager Franc Landol 9 75 5.000
205. Blažek Ljudmila Razdrto 20 75 15.000
206. Jerič Anton Razdrto 6 75 5.000
207. Posega Luka Strane 20 75 4.000
208. Premrlj Jože Predjama 31 75 6.000
209. Podboj Alojz Gorenje 19 75 10.000
210. Prelaz Karlo Gorenje 9 75 5.000
211. Magajna Peter Gorenje 8 75 7.000
212. Marinšek Jože Bukovje 29 75 7.000
213. Bajc Alojz Bukovje 11 75 5.000
214. Srebot Elizabeta Sajevče 7 75 5.000
215. Fajdiga Štefan Mali Otok 6 75 15.000
216. Vadnjal Albin Veliki Otok 20 75 30.000
217. Stefančič Franc Postojna, Ljubljanska 31 75 8.000
218. Leban Marija Postojna, Ljubljanska 31 75 10.000
219. Dekleva Franc Postojna, Tržaška 20 75 30.000
220. De Paulis Egon ^.Postojna, Vegova 19 75 10.000
221. Dekleva Ivan Petelinje 37 75 5.000
222. Smrdelj Jože Petelinje 22 75 10.000
223. Penko Lovrenc Petelinje 55 75 15.000
224. Vadnjal Miro Pivka, Snežniška 11 75 30.000
225. Šantelj Edo Prestranek 42 75 10.000
226. Tomšič Zdravko Drskovče 17 75 10.000
227. Knafelc Ivan Hruševje 10 75 10.000

LISTA O PREDNOSTNEM VRSTNEM REDU
ZA ADAPTACIJE IN POPRAVILA STANOVANJ

SKUPINA 11

!me in priimek Bivališče Točk Odobr.

L Negro Rudoif Brezje 2 65 4.000
2. Brezec Marija Studeni44 60 15.000
3. Požar Stanislav Bukovje 1 60 6.000
4. Godeša Mihae! Planina 9 55 5.000
S. Miiavec Janez Planina 41 55 20.000

6. Jurca Viktor Gorenje 15 55 5.000
7. Marinšek Jakob Bukovje 40 55 7.000
8. Vovk Viktor Belsko 30 55 5.000
9. Bizjak Lovrenc Hruševje 23 55 10.000

10. Ogrizek Ivanka Hruševje 12 55 10.000
11. Ščuka Anton Postojna, Jenkova 5 55 5.000
12. Polh Anton Klenik 39 55 10.000
13. Pivk Franc Postojna, Tomšičeva 3 55 20.000
14. Vadnjal Andrej Slovenska vas 8 55 5.000
15. Čepirlo Marija Kal 15 55 30.000
16. Požar Karolina Gorenje 11 55 5.000
17. Leskovec Marjan Postojna, Vegova 6 55 15.000
18. Spinelli Jožefa Slavina 7 45 5.000
19. Štradjot Jože Nova Sušica 21/a 40 5.000
20. Bratož Iva Postojna, Kolodvor 14 40 10.000

PRIPOMBA: Pripominjamo, da bo sklad 
izpraznjenimi stanovanji upravičencev iz liste o 
vrstnem redu v skladu z določbami za&ona o

razpolagal z 
prednostnem 
stanovanjskih

razmeijih.

OBčtNA SEŽANA

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 4. maja 1970 sprejela

ODLOK
O VARSTVU CIVILNIH ŽRTEV VOJNE 

IN VOJNEGA MATERIALA 
!N NJIHOVIH DRUŽINSKIH (LANOV

1. člen
Civilne žrtve vojne in vojnega materiala, ki imajo telesno okvaro po 

predpisih o invalidskem zavarovanju (v nadaljnjem besedilu: upra­
vičenci) ter njihovi družinski člani imajo pravico do varstva po določ­
bah tega odloka.

2. člen
Upravičenci iz 1. člena tega odloka so civilne žrtve vojne in voj­

nega materiala ter njihovi družinski člani, ki imajo stalno bivališče na 
območju občine.

Civilna žrtev vojne je nevojaška oseba, ki je med vojno zaradi 
vojnih dogodkov utrpela okvaro organizma zaradi rane ali poškodbe.

Žrtev vojnega materiala je nevojaška oseba, ki je utrpela okvaro 
organizma zaradi rane ali poškodbe, povzročene po zapuščenem voja­
škem materialu.

Družinski člani po tem odloku so: zakonec, zakonski in neza­
konski otroci, posvojenci, pastorki in starši.

3. člen
Oseba, ki je dobila okvaro kot udeleženec sovražnih oboroženih ali 

drugih formacij ali pri dajanju pomoči sovražnim organizacijam, nima 
pravic po tem odloku.

4. člen
Varstvo iz 1. člena tega odloka obsega:
1. denarno pomoč, ki jo prejemajo osebne žrtve,
2. denarno pomoč, ki jo prejemajo družinski člani osebnih žrtev,
3. zdravstveno varstvo.

5. člen
Pravice po tem odloku pripadajo upravičencu od prvega dne na­

slednjega meseca po vložitvi zahtevka za priznanje pravice.

6. člen
Finančna sredstva, ki so potrebna za varstvo po tem odloku, za­

gotavlja občina v svojem proračunu ali posebnem skladu.

7. člen
Upravičenci se razdelijo v štiri skupine:
1. osebe, ki so nezmožne za delo od 76 % do vključno 99 %,
2. osebe, ki so nezmožne za delo od 51 % do vključno 75 %,



84 -URADNE OBJAVE« Št. 12 — 23. maja 197n

3. osebe, ki so nezmožne za delo od 30 % do vključno 50 %,
4. osebe, ki so podlegle kot civilne žrtve vojne ali žrtve vojnega 

materiala.
Stopnjo nezmožnosti za delo določi v odstotku komisija po pred­

pisih o invalidskem zavarovanju ali komisija, ki jo po potrebi imenuje 
svet, pristojen za socialno varstvo.

8. člen
Višina denarne pomoči upravičencem, ki so uvrščeni v skupine po

7. členu tega odloka znaša:
1. skupina: do 200,00 din
2. skupina: do 150,00 din
3. skupina: do 100,00 din
4. skupina: do 200,00 din

9. člen
Na višino denarne pomoči iz 8. člena tega odloka vplivajo socialne 

in materialne razmere upravičenca in njegovih družinskih članov. 
Glede na ugotovljene dohodke se sorazmerno zmanjša najvišji znesek 
po posameznih skupinah.

Pri ocenjevanju materialnih razmer se upoštevajo dohodki upra­
vičenca in družinskih članov.

10. člen
Po smrti upravičenca iz 1. in 2. točke 7. člena tega odloka in 

družinskim članom upravičenca iz 4. točke 7. člena tega odloka 
pripada denarna pomoč družinskim članom, če izpolnjujejo posebne 
pogoje po predpisih o pokojninskem zavarovanju.

11. člen
Zdravstveno varstvo pripada upravičencu in njegovim družinskim 

članom na enak način in v enakem obsegu, kot to določa zakon o 
uvedbi zdravstvenega zavarovanja za določene skupine oseb (Uradni 
list SRS, št. 5/63).

12. člen
Postopek za uveljavitev pravic po tem odloku se začne na zahtevo 

stranke.
V postopku mora stranka dokazati svojstvo civilne žrtve vojne 

oziroma žrtve vojnega materiala in vsa dejstva, ki vplivajo na dolo­
čitev višine denarne pomoči.

13. člen
O pravici in višini denarne pomoči prosilcu odloča svet, pristojen 

za zadeve socialnega varstva.

14. člen
Upravičenec, ki mu je dodeljena denarna pomoč, je dolžan v roku 

petnajstih dni od nastale spremembe obvestiti pristojni upravni organ 
o vsaki spremembi materialnega stanja, ki bi vplivala na spremembo 
odločbe o dodelitvi materialne pomoči.

(e pristojni upravni organ ugotovi, da obvestilo, določeno v prejš­
njem odstavku tega člena, ni bilo podano, lahko izterja neopravičeno 
izplačani znesek.

15. člen
Določbe tega odloka se ne nanašajo na tiste upravičence, ki jih 

obravnava zakon o varstvu nekaterih kategorij žrtev fašističnega na­
silja, civilnih žrtev vojne, žrtev vojnega materiala in njihovih družin­
skih članov (Uradni list SRS, št. 11/65).

16. člen
Socialne podpore, dodeljene žrtvam vojnega materiala po odloku o 

socialnih podporah (Uradni glasnik, št. 2/65 in 7/65), se morajo 
uskladiti po uradni dolžnosti z določbami tega odloka v šestih me­
secih po njegovi uveljavitvi.

Upravičencu iz 1., 2. in 3. točke 7. člena tega odloka, ki s pre­
vedbo izgubi pravico do varstva po 1. členu tega odloka ali se mu ta 
zmanjša, se upošteva sprememba od prvega dne naslednjega meseca 
po izdaji odločbe.

Družinskim članom upravičenca iz 4. točke 7. člena tega odloka 
ki bi po prevedbi, določeni v prvem odstavku tega člena, izgubili 
pravico do denarne pomoči, se denarna pomoč še nadalje izplačuje v 
nespremenjenem znesku.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 554-4/70-4

Sežana, 4. maja 1970 Predsednik:
STANE ČEHOVIN, 1. r.


